[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества в Курчанском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального Закона от 5 апреля 2010 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 18 мая 2012 года № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района            от 1 сентября 2011 года №186 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества в Курчанском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год» (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Ю.А.Дацюк опубликовать настоящее постановление в газете «Курчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко